
Uchwała Nr 1032/62/15 

Zarządu Województwa Mazowieckiego 

z dnia 28 lipca 2015 r.  

 

zmieniająca uchwałę w sprawie zatwierdzenia i przyjęcia do realizacji projektu 

systemowego nr POKL. 09.04.00-14-063/13 pt.: „Akademia Profesjonalnego 

Nauczyciela”, realizowanego przez Samorząd Województwa Mazowieckiego/ 

Mazowieckie Samorządowe Centrum Doskonalenia Nauczycieli w ramach Priorytetu IX 

„Rozwój wykształcenia i kompetencji w regionach”, Działania 9.4 „Wysoko 

wykwalifikowane kadry systemu oświaty” Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki 

2007 – 2013 
 

Na podstawie art. 41 ust. 1 i ust. 2 pkt 4, art. 45 ust. 1 oraz art. 70 ust. 2 pkt 3 ustawy  

z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2013 r. poz. 596,  

z późn. zm.1)), art. 27 ust. 1 pkt 3 i art. 28 ust. 1 pkt 2 i ust. 2 ustawy z dnia 6 grudnia 2006 r.  

o zasadach prowadzenia polityki rozwoju (Dz. U. z 2014 r. poz. 1649 oraz z 2015 r.  

poz. 349), w związku z § 3 ust. 2 lit. a i b Porozumienia nr KL/MZ/2007/1 z dnia  

22 czerwca 2007 r. w sprawie realizacji komponentu regionalnego w ramach Programu 

Operacyjnego Kapitał Ludzki zawartego pomiędzy Ministrem Rozwoju Regionalnego  

a Samorządem Województwa Mazowieckiego2) – uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. 

 

W uchwale Nr 1966/300/13 Zarządu Województwa Mazowieckiego z dnia  

12 listopada 2013 r. w sprawie zatwierdzenia i przyjęcia do realizacji projektu systemowego  

nr POKL.09.04.00-14-063/13 pt.: „Akademia Profesjonalnego Nauczyciela”, realizowanego 

przez Samorząd Województwa Mazowieckiego/Mazowieckie Samorządowe Centrum 

Doskonalenia Nauczycieli w ramach Priorytetu IX „Rozwój wykształcenia i kompetencji  

w regionach”, Działania 9.4 „Wysoko wykwalifikowane kadry systemu oświaty” Programu 

Operacyjnego Kapitał Ludzki 2007 – 20133), wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 2 otrzymuje brzmienie:  

„§ 2. Kwota przeznaczona na finansowanie projektu, o którym mowa w § 1, wynosi 

8.456.784,52 PLN.”; 

2) Załącznik do uchwały otrzymuje brzmienie określone w załączniku do niniejszej uchwały. 

 

§ 2. 

 

Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Mazowieckiego. 

 

§ 3. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Marszałek 

Województwa Mazowieckiego 

 

 

Adam Struzik 

 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2013 r. poz. 645 oraz z 2014 r. poz. 379  

i 1072. 
2) W brzmieniu określonym w załączniku Nr 3 do aneksu Nr 4 do Porozumienia nr KL/MZ/2007/1 z dnia 22 czerwca 2007 r., 

zawartego w dniu 5 stycznia 2010 r. z uwzględnieniem zmian wynikających z aneksu Nr 5 zawartego w dniu  

8 grudnia 2010 r., aneksu Nr 6 zawartego w dniu 29 września 2011 r., aneksu Nr 7 zawartego w dniu 7 marca 2012 r.,  

aneksu Nr 8 zawartego w dniu 4 lipca 2013 r., aneksu Nr 9 zawartego w dniu 7 listopada 2013 r., aneksu Nr 10 zawartego  

w dniu 28 stycznia 2014 r. oraz aneksu Nr 11 zawartego w dniu 18 września 2014 r. 
3) Zmienionej uchwałą Nr 801/351/14 Zarządu Województwa Mazowieckiego z dnia 3 czerwca 2014 r. oraz uchwałą  

Nr 69/15/15 Zarządu Województwa Mazowieckiego z dnia 27 stycznia 2015 r. 


